
Bada come parli. Cronachette e
storie di parole
Read More
SKU: 13122
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Sgroi, Salvatore C.editore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 431 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13122)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bada-come-parli-cronachette-e-storie-di-parole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La legge individuale
Read More
SKU: 12678
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: CalabrÃ², Gaetanoeditore: GiuffrÃ¨luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 183 pagine, brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (12678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-legge-individuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lèon Degrelle e l'avvenire di
Rex
Read More
SKU: 10984
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Robert Brasillacheditore: Il Cinabroluogo-
edizione: Cataniaanno-edizione: 1997

Product Description
formato 14x21, pagine 127, brossura, copertina con alette , Collezione: Orfeo n.2 brossura
Molto buono (Very Good) (10984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lon-degrelle-e-lavvenire-di-rex/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


De historia
Read More
SKU: 6655
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Hobsbawm E. J.editore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
326 pagine 24 cm. Trad. di vari Nome dell'A. sul dorso: Eric J. Hobsbawm. Legatura editoriale
con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (6655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-historia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il lungo addio. Intellettuali e PCI
dal 1958 al 1991
Read More
SKU: 2962
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nello Ajelloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XV+447. Brossura con sovraccoperta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-lungo-addio-intellettuali-e-pci-dal-1958-al-1991/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dio, la morte e il tempo
Read More
SKU: 18780
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Emmanuel L??vinaseditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
320 p. ; 23 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dio-la-morte-e-il-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Origini dell'eguaglianza.
Ricerche sociologiche sull'antica
Grecia
Read More
SKU: 20912
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gilli, Gian Antonioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura, carta ingiallita, timbro "Einaudi un'occasione di lettura" alla
copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good) (20912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origini-delleguaglianza-ricerche-sociologiche-sullantica-grecia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lo stato e i suoi apparati
Read More
SKU: 20909
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Althusser Louiseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stato-e-i-suoi-apparati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Mezzogiorno e modernizzazione.
Elettricit??, irrigazione e
bonifica nell'Italia
contemporanea
Read More
SKU: 20527
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Barone Giuseppeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 430 pagine, brossura con sovracop., carta della sovracop. ingiallita brossura Buono (Good)
(20527)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mezzogiorno-e-modernizzazione-elettricit-irrigazione-e-bonifica-nellitalia-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Economia monetaria
internazionale. Teorie e
tendenze
Read More
SKU: 18432
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: De Grauwe Pauleditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 400. Brossura. Grafici e formule nel testo brossura Perfetto (Mint) (18432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/economia-monetaria-internazionale-teorie-e-tendenze-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Guida alla fiscalit??
internazionale. Settima edizione
con CDROM
Read More
SKU: 17959
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Piazza Marcoeditore: Il Sole 24 Oreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XV+760. Cartonato editoriale. rilegato Ottimo (Fine) (17959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-alla-fiscalit-internazionale-settima-edizione-con-cdrom/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le catene di Eros. Attualit?? del
sessuale
Read More
SKU: 15470
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Green, A.editore: Borlaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15470)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-catene-di-eros-attualit-del-sessuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

